



Akademia Dobrze Mieszkaj ruszyła!



Za nami pierwsza w tym roku edycja akcji edukacyjnej **Akademia Dobrze Mieszkaj**, której organizatorem jest magazyn wnętrzarski **Dobrze Mieszkaj** i portal **Dobrzemieszkaj.pl**. **W dniach 22-24 lutego** pojawiliśmy się na targach SilesiaINTERIOR i Sibex w Hali Expo Silesia w Sosnowcu.

Przstawiciele Akademii Dobrze Mieszkaj oraz zaproszeni przez nich eksperci przez trzy pracowite targowe dni czekali na wszystkich, którzy szukali pomocy w urządzeniu swoich wymarzonych czterech kątów, fachowej porady czy inspiracji. Tym razem do pomocy zaprosiliśmy dwie projektantki wnętrz: Annę Gruner ze studia projektowego A2 (www.a2studio.com.pl) oraz Joannę Ochotę z pracowni Aranż Archimental (www.aranz.archimental.com), które codziennie udzielały bezpłatnych konsultacji, doradzały, odradzały i odpowiadały niestrudzenie na pytania uczestników Akademii, a tych, jak zresztą przy okazji każdej edycji Akademii Dobrze Mieszkaj, nie brakowało.

Drugiego dnia targów odbyło się seminarium Akademii dotyczące błędów w projektowaniu i urządzeniu wnętrz. Justyna Łotowska opowiedziała w jego trakcie o wnętrzarskich trendach i antytrendach, Anna Gru-

ner przybliżyła najczęstsze błędy popełniane w trakcie projektowania i urządzania pokoiw dziennych, jadalni i sypialni, a Joanna Ochota wyjaśniła, jak nie popełniać błędów, kiedy aranżujemy swoją łazienkę i kuchnię. Dziękujemy wszystkim uczestnikom lutowej Akademii Dobrze Mieszkaj. Kolejna edycja już w kwietniu. W dniach 12-14 kwietnia czekamy na Was na warszawskim Torwarze, gdzie odbędą się 11. Targi Wyposażenia Wnętrz Modne Wnętrze i 20. Ogólnopolskie Targi Budowlane Murexpo.

1. Zespół Akademii Dobrze Mieszkaj na targach w Sosnowcu. Od lewej: arch. Joanna Ochota z pracowni Aranż Archimental, Ewa Kozioł, sekretarz redakcji magazynu Dobrze Mieszkaj, Justyna Łotowska, redaktor naczelna magazynu Dobrze

Mieszkaj, Maciej Zarachowicz z działu kolportażu Wydawnictwa Publikator oraz arch. Anna Gruner z biura projektowego A2 Studio.

2. Porady zaproszonych na stoisko Akademii Dobrze Mieszkaj architektek cieszyły

się, jak widać, wielkim powodzeniem.

3. Arch. Joanna Ochota w trakcie bezpłatnych konsultacji.

4. Arch. Anna Gruner doradza na stoisku Akademii Dobrze Mieszkaj.

Więcej informacji: www.akademia.dobrzemieszkaj.pl

Targi MODNE WNĘTRZE



Serdecznie zapraszamy do udziału w Ogólnopolskich Targach Budowlanych MUREXPO oraz Targach Wnętrzarskich MODNE WNĘTRZE, które odbędą się w dniach **12-14 kwietnia 2013 r.** na warszawskim Torwarze. Szukajcie tam zwłaszcza stoiska **Akademii Dobrze Mieszkaj!**

Będzie to już **20 edycja Targów Budowlanych** oraz **8 edycja Targów Wnętrzarskich** organizowanych przez spółkę Murator EXPO. MUREXPO to najważniejsza na Mazowszu impreza budowlana, organizowana nieprzerwanie od 13 lat, kierowana do osób profesjonalnie związanych z branżą oraz do indywidualnych inwestorów. Rokrocznie dwie edycje imprezy gromadzą blisko 400 wystawców oraz prawie 10 000 zwiedzających. Jak każdej wiosny tak i w tym roku targom budowlanym będą towarzyszyć Targi

Wyposażenia Wnętrz – MODNE WNĘTRZE. Wydarzenie ma na celu promocję dobrych i ciekawych wyrobów, prezentację obowiązujących obecnie trendów we wzornictwie i wyposażaniu wnętrz, oraz – co niezwykle istotne – wszechstronną pomoc indywidualnym inwestorom w podjęciu decyzji o wyglądzie ich własnych mieszkań – w zgodzie z potrzebami funkcjonalnymi i estetycznymi.

Na targach **MODNE WNĘTRZE** w ramach Akademii Dobrze Mieszkaj bezpłatnych konsultacji udzielać będą:



arch. Agnieszka Żyła, Art of home



arch. Izabela Widomska



arch. Iza Szewc

Tu spotkasz Akademię Dobrze Mieszkaj!